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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВ Михаил МОО  2  V  2  2  3 V2 0.333 -3 15 4

КРАСАВИН Лев МОС  V  V  1  2  V  V 0.667 3 19 3

ШЕСТЕРИКОВ Лев СПБ  2  2  2  1  V  V 0.333 -4 15 5

КОТОВ Алексей МОО V3  V  V  3  V  V 0.833 10 22 2

ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ЕРМОЛАЕВ Илья ПСК  V  3  1  1  1 V2 0.333 -7 12 6

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  1  1  2  2  0  0 0.000 -14 6 7

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг
ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 7 23 1

НИКИТИН Андрей МОС  2  3  3  V  2  3 0.167 -4 17 6

МОТОРИН Александр КЛГ  3  V  3 V3  3  3 0.333 -1 19 5

КОГУН Дмитрий МОО  3  V  V  V  V  3 0.667 5 22 4

ЧЕРКАСОВ Иоанн МОС  1  1  1  0  0  2 0.000 -18 5 7

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Алексей СПБ  V  V  V  3  V  3 0.667 6 22 3

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 5 23 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23 2

ДРЕПА Иван СПБ  1  3  V  V  2  V 0.500 3 18 4

МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  2  2  2 V3  1  3 0.167 -8 13 6

ЕВСЕЕВ Алексей КЛГ  0  1  1  1  1  3 0.000 -16 7 7

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  2  0  V  V  V  V 0.667 3 18 3

МОРОЗОВ Георгий САР  0  2  0  V  V  3 0.333 -9 13 5

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЧКОНИЯ Джордж МОС  2  3  V  3  0  0 0.167 -11 12 6

ЛУНИН Александр КЛГ  V  V  V  2  0  3 0.500 0 17 3

НЕСНОВ Леонид ВРЖ  V  2  2  3  1  0 0.167 -11 12 6

ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС  3  1  V  V  0  0 0.333 -9 12 5

ТАРАСОВ Мирон СПБ  V  V  V  3  2  2 0.500 -1 19 4

ЛЕНУАР Вадим МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

КРУПЕНИН Артём САР  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2

СЕЛЮТИН Иван СПБ  2  V  0  V  1  2 0.333 -4 13 4

ПУШКАРЕВ Савелий КИР  0  0  0  V  V  3 0.333 -8 11 5

ЧЕРНЫХ Егор МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1

ГОРЛОВ Михаил ЛЕН  0  1  3  0  V  0 0.167 -15 8 7

ЕЛШАНСКИЙ Алексей САР  3  V  0  3  3  3 0.167 -5 16 6

РУССУ Иван МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
ГО Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

БАРТЕНЕВ Константин МОО  1  V  V  V  3  0 0.500 -3 16 4

ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ  1  2 V3  V  V  V 0.667 3 18 2

ОВЧИННИКОВ Матвей МОС  3  2  2  2  1  V 0.167 -8 14 7

ДРОНОВ Родион САР  2  3  2  V  V  V 0.500 4 19 3

ПЕХ Савелий ЛЕН  0  V  2  V  1  3 0.333 -6 14 5

ШИЛЕНКОВ Владимир КЛГ  0  V  1  3  0  V 0.333 -7 12 6

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОНКОВ Егор МОС  3  2  0  2  V  2 0.167 -8 13 6

ЖУКОВ Матвей МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22 1

ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР  V  3  V  2 V3  V 0.667 2 20 4

МИШАРИН Денис МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 10 22 3

МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  V  V  2  V V3 0.833 8 21 2

ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН  1  1  2  0  1  1 0.000 -17 6 7

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  0  3  2  2  V 0.333 -3 15 5

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг
НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  2  V  V  2  V  2 0.500 2 18 4

ЗЛОБИН Даниил САР  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 1

КУЛИКОВ Михаил МОО  2  0  V  1  2  0 0.167 -14 9 7

АБРАМОВ Антон МОС  2  1  3  2  1  V 0.167 -9 13 6

КРАВЧЕНОК Николай СПБ  V  2  V  V  3  2 0.500 3 19 3

АГЕЕВ Артём КИР  1  2  V  V  V  3 0.500 1 18 5

ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН V3 V3  V  2 V3 V3 0.833 5 18 2

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС  V  V  V  0  3  V 0.667 2 19 4

ВОРОБЬЕВ Владимир САР  2  V  V  V  3  V 0.667 6 21 2

МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ  3  1  0  1  3  0 0.000 -13 8 7

ЗИМАКОС Остап МОС  2  1 V1  3  0  2 0.167 -11 9 6

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  2  V  V  2  V 0.667 5 20 3

БОХОНЧИК Игорь СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

МОРОЗОВ Артем МОО  2  3  V  V  3  2 0.333 0 18 5

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
КУДРЯВЦЕВ Марк МОС  3  2  2  V  3  1 0.167 -8 15 6

САЛТЫКОВ Иван МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 6 22 2

КОВАЛЁВ Артём КИР  V  3  1  V  1  0 0.333 -6 13 5

ВАРИН  Георгий МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 1

ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  3  1  1  0  1  2 0.000 -16 8 7

ШИТКОВ Григорий СПБ  V  3  V  2  V  V 0.667 5 21 4

ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ  V  2  V  V  V  3 0.667 8 21 3
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
ЛИФТЕР Кирилл МОС  1  1  0  1  1  V 0.167 -15 8 7

СУСЛОВ Георгий САР  V V3 V3  V  V V3 1.000 13 21 1

БАБЧЕНКО Михаил СПБ  V  1  V  2 V2 V2 0.667 4 15 2

МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС  V  2  2  V  2 V3 0.500 4 17 4

МАМАКИН Дмитрий МОО  V  1 V3  0 V3  V 0.667 0 15 3

МАЙОРОВ Андрей КЛГ  V  1  1  V  2  1 0.333 -3 13 5

ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН  3  2  1  2  2  V 0.167 -3 14 6

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛАЧКОВ Сергей МОС  3  V  V  V  1  2 0.500 -1 18 4

КОЗАК Артем СПБ  V  V  V  V  3  0 0.667 3 19 2

ЛЕБЕДЕВ Антон ЛЕН  3  3  3  V  3  V 0.333 0 20 6

СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС  2  2  V  V  1  V 0.500 0 17 3

ШМОНИН Антон НИЖ  2  0  3  1  3  3 0.000 -12 12 7

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

КУЗЬМИН Леонид САР  V  V  1  1  V  2 0.500 -1 16 5

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЗОВ Данила МОС  1  V  V V3  V  V 0.833 6 20 2

КРЫЛОВ Илья СПБ  V  V  V  V V3  V 1.000 17 23 1

ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ  0  1  V  V  2  1 0.333 -9 12 6

ПУГОВКИН Мирослав МОС  3  1  3  3  V  3 0.167 -5 17 7

НЕМЦОВ Максим САР  2  1  2  V  2  V 0.333 -4 15 4

ЕРМОЛАЕВ Александр ПСК  2  2  V  2  V  V 0.500 3 18 3

АЮГОВ Вячеслав МОО  3  0  V  V  1  0 0.333 -8 12 5

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОВ Владислав МОС  2  V  V  2  V  V 0.667 8 20 2

БАЛУНОВ Алексей САР  V  2 V3 V3  V  3 0.667 6 19 3

ВИНОГРАДОВ Александр КИР  2 V3 V3  0  V  V 0.667 -1 16 4

ДОРОШИН Олег МОС  0  2  2  3  V  1 0.167 -9 12 6

КОНДРАКОВ Даниил СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 1

ЛЮТКИН Никита НИЖ  0  0  2  3  1  0 0.000 -18 6 7

КАЛМЫКОВ Максим МОО  2  V  3  V  3  V 0.500 4 20 5

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС V2  V  1  2  1  1 0.333 -4 11 6

ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН  1  V  V  3  2  V 0.500 2 18 3

МЕЛЬНИЧЕНКО Иван САР  0  3  1  V  V  2 0.333 -5 14 7

СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС  V  3 V2  V  V  3 0.667 7 20 2

БАБАЙЛОВ Тимофей КИР  V  V  2  2  V  1 0.500 0 17 4

ПИСАРЕВ Федор СПБ  V  V  3  1  2  2 0.333 -3 16 5

ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО V2  0  V  V V2  V 0.833 3 16 1
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Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг
КОПЫСОВ Григорий МОС  V  V  V  2  2 0.600 0 16 3

КАРАМНОВ Федор МОС  3  2  2  0  1 0.000 -12 8 6

ТИШИН Илья КЛГ  3  V  V  2  1 0.400 -3 14 5

АСОНОВ Сергей МОО  2  V  3  1  V 0.400 -2 14 4

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ  V  V  V  2  1 0.600 3 15 2

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  V  2  V  V 0.800 7 18 2

КАЛИСТОВ Даниил НИЖ  3  3  1  2  V 0.200 -4 13 4

ГОЛОТЕНКО Арсений КЛГ  3  V  0  2  1 0.200 -6 10 5

ШЕХИРЕВ Владислав КИР  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

МУКОМЕЛЬ Дмитрий МОС  1  V  V  0 V3 0.600 -2 12 3

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО  0  1 V1  0  2 0.200 -12 4 6

Группа No 18

п/в пкз. н.у. ранг
БУЛЫШКИН Глеб МОО  3  2  1  2  V 0.200 -7 12 6

ЧУЕВ Сергей САР  V  2  2  V  V 0.600 3 16 3

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V V3  V  V  3 0.800 7 18 1

ПТАШНИК Евгений МОС  V  V  1  V  V 0.800 6 17 2

АЛЕКСАНДРОВ Иван КЛГ  V  3  2  2  3 0.200 -4 14 5

КОЛЬЦОВ Максим ЛЕН  3  0  V  2  V 0.400 -5 13 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛЕНУАР Вадим МОО 1.000 18 24 квалифицирован

2 ГО Даниил МОС 1.000 17 24 квалифицирован

3 КРЫЛОВ Илья СПБ 1.000 17 23 квалифицирован

4 ШЕХИРЕВ Владислав КИР 1.000 17 20 квалифицирован

5 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 1.000 16 24 квалифицирован

6 ИЛЮШИН Павел МОС 1.000 15 24 квалифицирован

7 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ 1.000 14 20 квалифицирован

8 СУСЛОВ Георгий САР 1.000 13 21 квалифицирован

9 БОХОНЧИК Игорь СПБ 1.000 11 24 квалифицирован

9 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 1.000 11 24 квалифицирован

11 КРУПЕНИН Артём САР 0.833 14 23 квалифицирован

12 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0.833 13 21 квалифицирован

13 ЗЛОБИН Даниил САР 0.833 12 22 квалифицирован

14 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован

15 ВАРИН  Георгий МОС 0.833 11 22 квалифицирован

16 КОНДРАКОВ Даниил СПБ 0.833 10 22 квалифицирован

16 КОТОВ Алексей МОО 0.833 10 22 квалифицирован

18 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС 0.833 10 21 квалифицирован

19 РУССУ Иван МОО 0.833 9 22 квалифицирован

20 ЖУКОВ Матвей МОО 0.833 8 22 квалифицирован

21 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.833 8 21 квалифицирован

22 ТИХОНОВ Иван МОО 0.833 7 23 квалифицирован

23 САЛТЫКОВ Иван МОО 0.833 6 22 квалифицирован

24 ГУЗОВ Данила МОС 0.833 6 20 квалифицирован

25 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.833 5 23 квалифицирован

26 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.833 5 18 квалифицирован

27 ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО 0.833 3 16 квалифицирован

28 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.800 7 18 квалифицирован

28 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.800 7 18 квалифицирован

30 ПТАШНИК Евгений МОС 0.800 6 17 квалифицирован

31 МИШАРИН Денис МОС 0.667 10 22 квалифицирован

32 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0.667 8 21 квалифицирован

33 МАЛОВ Владислав МОС 0.667 8 20 квалифицирован

34 СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС 0.667 7 20 квалифицирован

35 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Алексей СПБ 0.667 6 22 квалифицирован

36 ВОРОБЬЕВ Владимир САР 0.667 6 21 квалифицирован

37 БАЛУНОВ Алексей САР 0.667 6 19 квалифицирован

38 КОГУН Дмитрий МОО 0.667 5 22 квалифицирован

39 ШИТКОВ Григорий СПБ 0.667 5 21 квалифицирован

40 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.667 5 20 квалифицирован

41 БАБЧЕНКО Михаил СПБ 0.667 4 15 квалифицирован

42 КОЗАК Артем СПБ 0.667 3 19 квалифицирован

42 КРАСАВИН Лев МОС 0.667 3 19 квалифицирован

44 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.667 3 18 квалифицирован

44 ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ 0.667 3 18 квалифицирован
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46 ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР 0.667 2 20 квалифицирован

47 КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС 0.667 2 19 квалифицирован

48 МАМАКИН Дмитрий МОО 0.667 0 15 квалифицирован

49 ВИНОГРАДОВ Александр КИР 0.667 -1 16 квалифицирован

50 ЧУЕВ Сергей САР 0.600 3 16 квалифицирован

51 МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ 0.600 3 15 квалифицирован

52 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.600 0 16 квалифицирован

53 МУКОМЕЛЬ Дмитрий МОС 0.600 -2 12 квалифицирован

54 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.500 4 20 квалифицирован

55 ДРОНОВ Родион САР 0.500 4 19 квалифицирован

56 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС 0.500 4 17 квалифицирован

57 КРАВЧЕНОК Николай СПБ 0.500 3 19 квалифицирован

58 ДРЕПА Иван СПБ 0.500 3 18 квалифицирован

58 ЕРМОЛАЕВ Александр ПСК 0.500 3 18 квалифицирован

60 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.500 2 18 квалифицирован

60 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.500 2 18 квалифицирован

62 АГЕЕВ Артём КИР 0.500 1 18 квалифицирован

63 БАБАЙЛОВ Тимофей КИР 0.500 0 17 квалифицирован

63 ЛУНИН Александр КЛГ 0.500 0 17 квалифицирован

63 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС 0.500 0 17 квалифицирован

66 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован

67 КУЛАЧКОВ Сергей МОС 0.500 -1 18 квалифицирован

68 КУЗЬМИН Леонид САР 0.500 -1 16 квалифицирован

69 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.500 -3 16 квалифицирован

70 АСОНОВ Сергей МОО 0.400 -2 14 квалифицирован

71 ТИШИН Илья КЛГ 0.400 -3 14 квалифицирован

72 КОЛЬЦОВ Максим ЛЕН 0.400 -5 13 квалифицирован

73 ЛЕБЕДЕВ Антон ЛЕН 0.333 0 20 квалифицирован

74 МОРОЗОВ Артем МОО 0.333 0 18 квалифицирован

75 МОТОРИН Александр КЛГ 0.333 -1 19 квалифицирован

76 ПИСАРЕВ Федор СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован

77 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.333 -3 15 квалифицирован

77 СМИРНОВ Михаил МОО 0.333 -3 15 квалифицирован

79 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0.333 -3 13 квалифицирован

80 НЕМЦОВ Максим САР 0.333 -4 15 квалифицирован

80 ШЕСТЕРИКОВ Лев СПБ 0.333 -4 15 квалифицирован

82 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.333 -4 13 квалифицирован

83 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.333 -4 11 квалифицирован

84 МЕЛЬНИЧЕНКО Иван САР 0.333 -5 14 квалифицирован

85 ПЕХ Савелий ЛЕН 0.333 -6 14 квалифицирован

86 КОВАЛЁВ Артём КИР 0.333 -6 13 квалифицирован

87 ЕРМОЛАЕВ Илья ПСК 0.333 -7 12 квалифицирован

87 ШИЛЕНКОВ Владимир КЛГ 0.333 -7 12 квалифицирован

89 АЮГОВ Вячеслав МОО 0.333 -8 12 квалифицирован

90 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.333 -8 11 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2019-03-24 16:40



XXI Всероссийский турнир памяти В.А. Гансона (2005-2007)

Шпага Юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 123 спортсменs)

страница 3/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

91 МОРОЗОВ Георгий САР 0.333 -9 13 квалифицирован

92 ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ 0.333 -9 12 квалифицирован

92 ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС 0.333 -9 12 квалифицирован

94 АЛЕКСАНДРОВ Иван КЛГ 0.200 -4 14 квалифицирован

95 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ 0.200 -4 13 квалифицирован

96 ГОЛОТЕНКО Арсений КЛГ 0.200 -6 10 квалифицирован

97 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0.200 -7 12 выбывший

98 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.200 -12 4 выбывший

99 ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН 0.167 -3 14 выбывший

100 НИКИТИН Андрей МОС 0.167 -4 17 выбывший

101 ПУГОВКИН Мирослав МОС 0.167 -5 17 выбывший

102 ЕЛШАНСКИЙ Алексей САР 0.167 -5 16 выбывший

103 КУДРЯВЦЕВ Марк МОС 0.167 -8 15 выбывший

104 ОВЧИННИКОВ Матвей МОС 0.167 -8 14 выбывший

105 ВОРОНКОВ Егор МОС 0.167 -8 13 выбывший

105 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.167 -8 13 выбывший

107 АБРАМОВ Антон МОС 0.167 -9 13 выбывший

108 ДОРОШИН Олег МОС 0.167 -9 12 выбывший

109 НЕСНОВ Леонид ВРЖ 0.167 -11 12 выбывший

109 ЧКОНИЯ Джордж МОС 0.167 -11 12 выбывший

111 ЗИМАКОС Остап МОС 0.167 -11 9 выбывший

112 КУЛИКОВ Михаил МОО 0.167 -14 9 выбывший

113 ГОРЛОВ Михаил ЛЕН 0.167 -15 8 выбывший

113 ЛИФТЕР Кирилл МОС 0.167 -15 8 выбывший

115 ШМОНИН Антон НИЖ 0.000 -12 12 выбывший

116 КАРАМНОВ Федор МОС 0.000 -12 8 выбывший

117 МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ 0.000 -13 8 выбывший

118 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 0.000 -14 6 выбывший

119 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.000 -16 8 выбывший

120 ЕВСЕЕВ Алексей КЛГ 0.000 -16 7 выбывший

121 ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН 0.000 -17 6 выбывший

122 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

123 ЧЕРКАСОВ Иоанн МОС 0.000 -18 5 выбывший
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